GRADUATORIA DEFINITIVA 3% FASCIA CLASSE DI CONCORSO AB25 LINGUA INGLESE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO IN DATA 29/07/2022
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ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

COGNOME

FRANCILIA
RUGGIANO
CERRITO
FERRERI
MENTO
D'ARRIGO
ARDIRI
CALCAGNO
BERTIA
BARBERA
BUTTAFARRO
SERRAINO
RINALDO
CAPRI

MAIO
PULEJO
D'AGOSTINO
FORLI
MARCHESE
SORRENTI
VOITENKO
CUPPARI
TRIMARCHI
PULIAFITO
SANTAMARIA
MANTARRO
SOTTILE
LACAVA
PAINO
coLLocA
ISABELLA
CIMINATA
GIORDANO
FERRARA
CHILLE'
CANNISTRA'
MARINO
SCIPILLITI
VITA

PIRRI
TODARO
FRANZINI
GIARDINA
PREVITI
LAMONICA
LAGROTTERIA
PREZZAVENTO
SMEDILE
CANNAVO'
INTERDONATO
GIACOPELLO
RUSSO
SOLLENNI
STRACUZZI
COSTA

LO DUCA
SERGI
LAROSA
MICALI
NICITA
GENOVESE
ANASTASI
RESTUCCIA
BELLINGHERI
FONTANA
RAGNO
MARTELLO
PUGLISI
COSENTINO
GRASSO
SPINA
ASCIUTTO
DE SALVO
ALESSI
CIMELLARO
DI GIROLAMO
CINOUEGRANA
VISALLI
MANCUSO
MANCUSO
FANARA
NOSTRO

DE LUCA
ERRIGO
DORIA
SILIPIGNI
GAGLIO
PANARELLO
GASPARRO
LO CONTI
ASTONE
ADAMO
BUSA'
AGOSTA
RIZZO

FELIS
GUGLIOTTA
SORRENTI
VICCHIO

NOME

MARCELLA RINA
VIVIANA
ALESSANDRA
ANTONELLA
TIZIANA
CATERINA
DANIELA SANTINA
ALESSANDRA
AGATA
TINDARA
GIANLUCA
LOREDANA
CINZIA

ROSARIA
ELEONORA
MONIA
DEBORA

ANJA
ANTONELLA

SIMONA
GIULIANA ANNA
ROSA
CLAUDIA
FRANCESCA CARMELA
VINCENZA
MARIA
MARIANGELA
CARMELO
SIMONA
ALESSANDRA
GIUSJ
GAETANA
DONATELLA
LUCIA
FRANCESCA
MANUELA
KATIA
JESSICA
STEFANIA
MARIA CONCETTA
ROBERTA
GIULIA

ROSA

SILVIA

MILENA
MARTINA
ROMINA ROSA
GIACOMA
ANTONELLA
ALESSANDRA
CRISTINA
CRISTINA
ROCCO
MARINA
STEFANIA
ERIKA

NAOMI
GIOVANNA
ALESSIA
FEDERICA
SIMONA
GIULIA
FLORIANA
YLENIA

PAOLA

DIANA
JOLANDA
SABRINA
CLAUDIA
ROSALBA
LUISA

CARLA SABRINA
GlUSI
FEDERICA
FABIOLA
GRAZIA

LUISA
SANTINA ROSSELLA
FRANCESCA
MILENA
CARMEN
ROSSELLA

ALMA
LUCIA ANTONELLA
FLAVIANA
VALENTINA
MANUELA

GIULIA

ROBERTA
GIOVANNA
SANDRA

JESSICA
FRANCESCA

DATA DI NASCITA

26/06/1975
04/01/1973
20/07/1983
21/02/1977
25/10/1971
08/11/1980
11/11/1984
31/03/1983
08/04/1976
20/07/1985
29/08/1978
16/01/1982
25/07/1989
07/05/1975
21/04/1992
03/05/1981
21/05/1985
05/08/1981
18/08/1988
19/03/1971
09/10/1971
05/01/1957
15/04/1985
18/11/1985
16/01/1990
28/06/1983
16/09/1978
05/05/1960
11/08/1986
09/04/1970
31/08/1975
21/11/1983
07/07/1981
19/03/1966
03/06/1977
24/09/1987
02/07/1969
17/05/1992
31/03/1983
29/10/1989
06/02/1981
14/11/1975
15/10/1980
23/03/1988
05/07/1978
08/11/1980
19/01/1989
25/07/1991
27/01/1975
21/05/1976
13/09/1977
13/07/1993
28/06/1983
20/04/1990
27/09/1976
28/09/1989
28/02/1990
27/03/1986
29/12/1987
07/06/1990
11/09/1969
05/04/1993
20/04/1994
08/04/1988
04/02/1988
22/04/1994
23/02/1987
26/02/1994
16/06/1993
27/11/1994
17/04/1994
16/11/1997
16/04/1997
30/05/1985
23/04/1992
05/05/1986
24/06/1992
12/06/1987
09/02/1981
30/05/1995
22/01/1981
21/07/1965
16/12/1991
01/04/1985
14/08/1975
19/03/1988
04/09/1977
09/01/1994
21/11/1974
20/09/1987
02/10/1995
22/06/1995
23/1011977
23/12/1994
28/07/1992
20/04/1982
12/09/1981
01/07/1995
06/12/1981

POSIZIONE GRADUATORIA

PUNTEGGIO TOTALE
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PAPALIA
SCOZZAFAVA
CA

PORTOVENERO
STORIALE
DE LUCA
ROMAGNOLO
LASCARI
POLLARA
ZIMBARO
FUCILE
CODRARO
FORNARO
VILLANI
CACCIOLA
FABIO
MINISSALE
GRAVINA
GIUFFRE'
ALBANESE
VILLARI
GIOSTRA
PICCIONE
PICCIONE
CAMARDA
CORDIMA
DIBLASI
SCARFI
ANDALORO
RUNCI
MICALIZZI
LAROSA
ANASTASI
PASSARI
VITA
OUARANTA
TORTORELLA
PANDOLFINO
MUSOLINO
CAMBRIA
PANARELLO

LORENZA
SANTINA
ALESSIA
NATALINA
MARIARITA
ANTONIETTA
CATERINA
CHIARA
CRISTINA
SIMONA
CCONCETTA ALESSANDRA
VERDIANA
ROSARIA
DEBORA
ANTONIO
PAOLA
IVANA
MARIA
MARIA
ANGELA
ALESSANDRA
GIULIA
CHIARA
MARTINA
ANTONELLA
GABRIELLA
GIUSEPPINA
GIULIANA
GIOVANNI
MARIA SERENA
NADIA
ELENA
CATERINA
TERESA
LAURA
MARIALUISA
MARIALUISA
LAUDIA
MARIACRISTINA
CARMELA
CATERINA
FRANCESCA
MARIA ROSARIA
DARIO
IVANA
CONCETTA
FRANCESCA
ELISA

13/11/1990
03/06/1975
06/09/1993
18/01/1986
24/09/1986
14/09/1971
07/10/1995
14/02/1990
23/09/1982
06/12/1975
09/02/1997
05/10/1990
23/03/1990
07/06/1988
25/11/1982
17/02/1979
29/09/1978
03/05/1978
16/07/1973
2710411978
28/02/1978
22/06/1992
06/07/1990
28/11/1985
06/07/1994
21/08/1977
23/08/1979
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18/04/1983
10/03/1991
03/02/1981
12/06/1996
07/10/1989
04/03/1996
07/09/1992
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29/06/1981
23/06/1991
13/05/1975
28/09/1977
04/05/1981
14/10/1991

100
101
102
103

105
106
107
108
109

111
112
113
114
115

17
118
119
120
121

123
124
125
126
127

129
130
131
132
133

135
136
137
138
139

141
142
143
144
145

147



